
Rámcová kupní smlouva
Uzavřená dle ust. §2079 a násl. A za použití §1725 zák. Č.89/2012, občanského zákoníku, v platném znění:

I.
Smluvní strany

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace
nábřeží Komenského 1
690 25 Břeclav
IČ 60680342
Zastoupená: Ing. Jaroslav Glier, ředitel školy

(dále jen kupující)

a

STANYO s.r.o.
Nám. Republiky 1486/9
614 00 Brno
IČ: 47907444
jednající: Martin Zahradník - jednatel
Zapsaná u KS: v Brně odd.C, vložka 9633

(dále jen prodávající)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka položek spotřebního zboží hygieny pro sociální zázemí a
provoz ze sortimentu značky TORK a ostatních položek sanitárních a hygienických produktů.
Seznam zboží tvoří přílohu č. 1, která je součástí této smlouvy.

Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti při dodávkách
uvedených položek zboží a povinnost prodávajícího zboží dodat a kupujícího toto
převzít a zaplatit kupní cenu. Na základě této rámcové kupní smlouvy bude kupující
jednotlivé objednávky dle svých potřeb prodávajícímu a tento se zavazuje podle
objednávek plnit za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

shora
zboží
zasílat
těchto

III.
Cena a platební podmínky

Dodávky jednotlivých položek dohodnutého sortimentu zboží budou účtovány za jednotkové
ceníkové ceny podle ceníku dodavatele platného v den plnění snížené o dohodnutou slevu.
Takto dohodnutá výše kupní ceny je stanovená jako pevná a nepřekročitelná s výjimkou
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na její výši, nebo prokazatelná změna cen
výrobce.

l



V případě zvýšení ceníkových cen položek u výrobce, bude toto zvýšení avizováno
kupujícímu s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 dnů před termínem následující
dodávky.
Kupující zaplatí vyúčtovanou kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží na základě faktury,
vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu současně se splněním dodávky. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných platných a účinných právních předpisů.
Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Vyúčtovaná kupní cena je zaplacena připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.
V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za zboží, je prodávající oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

IV.
Dodací podmínky.

Dodávky předmětu plnění dle jednotlivých objednávek kupujícího, které mohou být učiněny
písemně, elektronickou poštou, nebo výjimečně telefonicky, budou plněny předáním a
převzetím v místě plnění.
Dodávky budou dodávány a fakturovány v jednotkovém dodavatelském balení tj. karton, role,
kus, láhev.
S předáním zboží prodávající předá doklady, které jsou v souladu s platnými právními
předpisy a jsou nutné k převzetí a užívání zboží (faktura, dodací list). Dodávka se považuje za
splněnou předáním resp. převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu

V.
Kvalita reklamace

Prodávající je povinen u dodávaného zboží zabezpečit, aby jeho jakost, balení a označení
odpovídaly dohodnutým podmínkám.
Kupující je povinen prohlédnout zboží při převzetí zboží od prodávajícího. Vady zjevné
(množství, záměna, porušenost) je povinen kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu při převzetí zboží. Vady skryté je povinen kupující reklamovat neprodleně po jejich
zjištění. v případě uznání reklamace prodávající vystaví na reklamované zboží dobropis nebo
zajistí náhradu zbožím bezvadným.

VI.
ZávěreČná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a začíná běžet prvním dnem v příslušném měsíci
následujícím po dni, ve kterém byla smlouva podepsána.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.
Jakékoliv změny v této smlouvě budou řešeny písemným dodatkem se souhlasem obou
smluvních stran.
Smlouvu lze vypovědět písemnou formou doručenou prodávajícímu nebo kupujícímu a to ve
výpovědní době tři měsíce následujících po měsíci doručení výpovědi smluvní stranou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají tímto ostatní nedotčena.

2



Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu
záměru v ekonomickém smyslu.

\' Brně dne 2.1.2017

Martin Zahradník
jednatel společnosti

kupující prodávající

3



S T A N Y O, s. r. o., nám. Republiky 9. 614 00 Brno

Příloha k rámcové smlouvě z 2.1.2017 mezi firmou
STANYO s.r.o. a Střední průmyslovou Školou Edvarda
Beneše a obchodní akademií Břeclav, příspěvkovou

organizací

Kód zboží Název Popis artiklu
M120280 nebo M120231 Toaletní papír Tork 2vrstvy ,bílá barva, recykl,

Advanced Mini Jumbo, bílý návin 170 m, ražené 1ístky+logo
v Šedé barvě, v plastové obalu

M290076 Papírový ručník Tork 2 vrstvy, prvotřídní recykl,
Matic Universal, v roli, zelená, Šířka 21 cm,
extra dlouhá role, bílý 600 ks v roli , délka 150m

M120016 Papírový ruČník jemný 2 vrstvy, TAD, bílá, Šířka 21 cm,
Tork Matic Premium, v 480 ks v roli , délka 120 m,
roli, bílý

M421501 Tekuté mýdlo jemné Tork univerzální mýdlo s ošetřujícím
Premium, 1000 ml, bílé a mycím úČinkem, v jednorázové

lahvi 1000 ml, pH neutrální,
garance příjemného pocitu po
umytí, vůně - květinová-jemná,
baleno 6 lahví/ktn

M551000-04 Zásobník na papírové kryt bílý plast ABS, samostatné
ručníky TORK Matic oddělování papíru, pro ruČníky

v roli TORK Matic
M560000 TORK Zásobník na tekuté zásobník na mýdlové náplně

mýdlo (S-BOX) sprejového mýdla, kryt bílý
plast, uzamykatelný, obsah 1 l,

M520501 Pěnové mýdlo jemné Tork jemné pěnové mýdlo pro
Premium, 1000 ml, Čiré efektivní a příjemné umývání

rukou v jednorázové lahvi 1000
ml, rychle vytváří pěnu,
zabraňuje vysoušení pokoŽky,
doplňuje přirozené kožní lipidy,
dermatologicky testované,
ekologické označení EU Ecolabel
a Nordic Ecolabel, kapacita 2500
dávek, baleno 6 lahví/ktn

M561500 Zásobník na pěnové mýdlo, Dávkovač pěnového mýdla
Tork Elevation,1 l, bílý tork , 2500 dávek


